ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 073/2023 de 05 de junho de 2023.

Divulga a relação oficial de inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Médico

Veterinário – 20 horas.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso

das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação oficial das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo Médico Veterinário – 20 horas, para atuação

junto a Secretaria Municipal de Agricultura, referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 064 de 22 de

maio de 2023.

Art. 1º – Está disposta, no Anexo I, a relação oficial das inscrições homologadas para o

Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Médico Veterinário – 20 horas.

Art. 2º – Respeitando o cronograma do presente Processo Seletivo Simplificado, a

próxima etapa será a análise dos documentos representativos de títulos, que resultará no resultado

preliminar da prova de títulos.

Art. 3º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste Processo

Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico: http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em

Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de publicações do Município na Sede Administrativa

Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 05 de junho de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE

MÉDICO VETERINÁRIO – 20 Horas

EDITAL Nº 064/2023.

Nº Inscrição Nome

01 Lívia Lacerda de Carvalho

02 Aline Caroline Medeiros Fernandes

03 Flávia Daiana Barros Brandolt

04 Etiane Avila Zimermann

05 Bianca Pinto Pereira

06 Raquel Aline Beltramin

07 Franciellen Silva Ferraz

08 Tatiane Monteiro Caldas

09 Nathália Stein

10 Carolina Bosholn

11 Jamilly Érica Sousa Campelo

12 Milena Proença

13 Flavia Nesi Lavina

14 David Brazeiro Fernandes

15 Paulo Renato Oliveira Gonçalves Jr

16 Mateus Mohr Machado

17 Dyuli Job Rodrigues

18 KaetillYn Araúja Diniz da Silva

19 Luciana Santos de Moura

20 Fábio Demétrio de Souza Viegas

21 Gabriéle Bordignon Daniel

22 Pâmela Acunã Mendes dos Santos

23 Cássia dos Santos Lopes Vidal

24 Jeferson Lisboa Kunz

25 Bianca Schivitz Zago

26 Fernando da Silva Mackoski